

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) بهار:

پرداخت ۲۳میلیارد تومان مستمری به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره)

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) بخش بهار گفت: در ۶ ماه نخست به ۴هزار و۵۰ خانواده، مستمری پرداخت‌شده است.

به گزارش هگمتانه، تیمور کرمی مقدم گفت: مستمری پرداختی در راستای رفع بخشی از نیازهای اساسی خانواده‌های تحت حمایت

نماینده رزن و درگزین در مجلس:

شرکت حلواشکری عقاب، کشت و صنعت کرفس را احیامی‌کند

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده رزن و درگزین در مجلس از احیا و بازگشت به چرخه تولید شرکت کشت و صنعت کرفس شهرستان درگزین توسط شرکت حلوا شکری عقاب تهران در تیرماه سال ۱۴۰۳ پس از چندین سال تعطیلی خبر داد.

به گزارش هگمتانه، حسن لطفی اظهار کرد: نخستین کارخانه کشت و صنعت شمال استان در شهر کرفس شهرستان درگزین در سال ۶۹ هم زمان با کارخانه رب سحر آغاز به‌کار کرد و این شرکت تا سال ۸۵ فعال بود.

وی با بیان اینکه متأسفانه از سال ۸۵ تا به امروز این واحد تعطیل شده و اعلام ورشکستگی کرده بود، افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته از طریق بانک‌های عامل و بعد از طی یک مرحله اداری و قضایی پنج یا شش ساله و پیگیری و همکاری دادگستری استان، شرکت حلوا شکری عقاب تهران برنده مزایده فروش این شرکت شده است.

لطفی ادامه داد: عملیات اجرایی و تجهیز این واحد آغاز شده است و تا سه ماه آینده با کشاورزان شهرستان‌های درگزین و رزن و شمال استان قرارداد کشت گوجه و ذرت منعقد خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه این واحد تولیدی از یک تیر سال ۱۴۰۳ مجدد افتتاح و وارد فرآیند تولید می‌شود، خاطرنشان کرد: هم‌اکنون ۱۵ نفر در این کارخانه مشغول به‌کار هستند که با راه‌اندازی آن و آغاز فرآیند

آتش سوزی واحد مسکونی در شکریه با یک مصدوم

یک واحد مسکونی در محله شکریه شهر همدان را دریافت کرد.

با دریافت این گزارش بلافاصله چهار اکیپ عملیاتی از ایستگاه‌های ارم، دانش و مرکز به محل حادثه در شکریه اعزام شدند.

بر اساس این گزارش، آتش نشانان که در کمترین

پرداخت می‌گردد که در ۶ ماه نخست ۲۳ میلیارد و ۵۶۰ میلیون

تومان به حساب ۴ هزار و ۵۰ خانواده واریز شد.

وی همچنین ادامه داد: در کنار پرداخت مستمری ماهانه خدمات حمایتی دیگری مانند برگزاری دوره‌های فرهنگی و آموزشی، تأمین کمک‌هزینه تأمین جهیزیه نوجوسان نیازمند، پرداخت تسهیلات

کارگشایی به مددجویان ارائه می‌شود.

کرمی مقدم ادامه داد: کمیته امداد امام خمینی(ره) یک مکان امداد رسان موقت برای رفع نیاز مددجویان و نیازمندان است که پس از اعطای وام مشاغل خانگی و تسهیلات خودکفایی به مددجویان و حصول اطمینان از خودکفایی و کسب درآمد و

رابطه داده شد.

خواستار حضور در دفتر رئیس‌کل دادگستری استان برای پیگیری موضوع، دعوت از دادستان

همدان و بازدید از کارخانه به منظور تسریع در روند تعیین تکلیف، دعوت از معاون اقتصادی استانداری

و بازدید از محل کارخانه، دعوت از مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری و بازدید از کارخانه، جلسه با مالکان قبلی با حضور دادستان همدان و رئیس دادگاه عمومی شهرستان به منظور تعیین تکلیف

کارخانه و بازدید از محل کارخانه با حضور نماینده مردم رزن و درگزین را از جمله پیگیری‌ها برای مرتفع شدن مشکل شرکت کشت و صنعت کرفس

برشمرد.

به نقل از ایسنا، وی یادآور شد: پیگیری موضوع از طریق رئیس دادگستری شهرستان رزن و برگزاری حداقل پنج جلسه با رئیس دادگاه عمومی شهرستان، جلسه با رئیس شبکه بهداشت شهرستان به منظور نحوه معدوم‌سازی محصولات

استقلال اقتصادی آن‌ها را از چرخه حمایت خارج می‌کند.

به نقل از روابط عمومی اداره کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان همدان، وی در پایان اظهار کرد: توانمندی خانواده‌ها یکی از اهداف کمیته امداد امام خمینی(ره) است و درصدد هستیم تا با برنامه‌ریزی مناسب و ارائه خدمات متنوع به مددجویان و افراد بی‌بضاعت گامی بلند و استوار در توانمندسازی و حمایت از خانواده‌های محروم منطقه برداریم.

خبر

دستگیری یکی از اراذل و اوباش همدان حین سرقت

سرقت از انبار مواد غذایی با تخریب دیوار

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری یکی از اراذل و اوباش، حین سرقت داخل خودرو در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ نجفی صالح در تشریح این خبر گفت: شامگاه شنبه مأموران کلانتری ۱۵ رسالت در بلوار شهید چمران فردی را که به صورت مشکوکی در حال باز نمودن در یک دستگاه خودرو سواری بود، رؤیت کردند.

وی در ادامه گفت: با توجه به ظواهر امر و احتمال اینکه این فرد قصد سرقت خودرو و یا داخل خودرو را دارد، این فرد دستگیر و به کلانتری انتقال داده شد.

این مسوؤل افزود: با انجام استعلامات صورت گرفته مشخص شد که وی از اراذل و اوباش سطح یک است که پس از اعتراف به سرقت داخل خودرو با تشکیل پرونده و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

سرهنگ نجفی صالح گفت: از همشهریان خواستاریم با گزارش هرگونه موارد مشکوک و ارتباط تلفنی با شماره ۱۱۰ یاری رسان ما در برقراری

نظم و امنیت باشند.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان همچنین، از دستگیری ۲ نفر سارق انبار مواد غذایی که با تخریب دیوار اقدام به سرقت کرده بودند خبر داد.

سرهنگ هادی نجفی صالح در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام یک فقره سرقت انبار مواد غذایی در یکی از محلات همدان که با روش تخریب دیوار انجام شده بود مأموران کلانتری ۱۶ شهید مدنی در محل حاضر و نسبت به بررسی موضوع اقدام کردند.

وی در ادامه افزود: با رصد تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته و تحقیقات محلی فردی را در این خصوص دستگیر کردند که با انجام تحقیقات سارق هم‌دست خود را نیز معرفی کرد که با هماهنگی قضایی فرد دوم نیز دستگیر شد و به کلانتری انتقال یافت و با اعتراف هر ۲ نفر به سرقت از انبار منگور، با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.



تاریخ مصرف گذشته این کارخانه، حضور معاون فرماندار در کارگروه ویژه برای تسریع در روند برگزاری مزایده و نیز جلسه با مالکان جدید کارخانه به منظور تسریع در روند راه‌اندازی را می‌توان از دیگر اقدامات انجام شده با پیگیری دستگاه‌های ذیربط و مسسوّلان برای احیا و راه‌اندازی مجدد این واحد صنعتی راکد برشمرد و خوشبختانه با پیگیری‌های لازم تیرماه سال آینده این واحد به چرخه تولید بازمی‌گردد.

آتش سوزی، تخلیه دود و ایمن سازی محل حادثه، برای ادامه خدمت‌رسانی به ایستگاه‌های مبدأ مراجعت نمودند.
به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان، همین گزارش حاکی است: متأسفانه حریق فوق یک مصدوم در پی داشت که تحویل عوامل اورژانس در محل شد.

موفق شدند شعله‌های آتش را که قسمتی از واحد مسکونی را فرا گرفته بود، مهار و از گسترش آن به قسمت‌های دیگر ساختمان و طبقات دیگر جلوگیری کنند.

بر اساس این گزارش، در این عملیات که بیش از یک ساعت به طول انجامید، ۱۲ آتش نشان در قالب چند گروه عملیاتی حضور داشتند که با اقدام به موقع و عملکرد اصولی در حین انجام عملیات با مهار کامل